CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Oficio nº 1477/2022 Campo Largo, 22 de Novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor PrefeitoMunicipal,

Cumpre o dever de comunicar a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 57/22 do
Executivo, foi aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, nas sessões ordinárias
de 16 e 21 de novembro de 2022.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

PEDRO Aximwdl'vvmmmqml
ALBERTO Knií'ããªêâí'íºm
BARAUSSE:056 mm mu " 11

75529934 ”º” ““ªº
PedroAlberto Barausse

Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

mm SUBESTAÇÃO ma arrumou, zoos - CEP 83601-450 - cummao - PARANÁ
FONE: [41] 3392-1717

Ermuil: emumpoiugoacme.mpo1argo.pr.gov.bx
Home page .ww.campo1ugn,px.ug.hr

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pag 1 , 1

Processo Digital
Gula Movimentação

COMPROVANTE DE TRAMITAÇÃO
Processo: 5299912022

Requerente: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Suhassunlo: GOVERNO - PROJETODE LEI DO EXECUTIVOPARA CAMARA

ANDREIAAPARECIDAMELO DA SILVEIRA

Repªraçãº: CAMARA MUNICIPAL » DepartamentoLegislativo

Data/Hora: 24/11/2022 12:26
Observação: PROJETOAPROVADO PARA SANÇÃO

Ass:

Destino:

Repartição: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO
Responsável: CHRYSTIANEBARBOSA PIANAROCHEMIN

Data/Hora: 24/11/2022 12:26

Ass:

Recebido por:

Data/Hora: A/___/__f 7._

IPM SIsIemaS Lida Mummy wwnmunnwnxmvkzwxom Emma por ANDREIAAPARECIDAmao DA suam 74/71/2922 12,25 33 .03 00
mm Nm ,wa V 75111 m